
 

  
 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)   

 
 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

All’Albo online 

Al sito web 

 

Oggetto: Incarico attività di Direzione e Coordinamento per la realizzazione del Progetto 10.2.2A 

FESRPON-PU-2020-284 - Titolo Progetto “La scuola inclusiva” 

               PON FSE Avviso pubblico prot. n. 19146  del 6 luglio 2020 “Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per apprendimento “ 201-2020. Asse I istruzione – Fondo europeo 

di sviluppo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 –Azione 10.2.2A “Supporto a studenti e studentesse delle 

scuole secondarie di primo ciclo e secondo grado per libri di testo e kit scolastici” .                        

             CUP : H59G20000300007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Programma Operativo 

Complementare ““Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.A – “Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 

nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo e al secondo ciclo e anche tramite 

percorsi on-line. 

 VISTO l’Avviso pubblico del MIUR prot. n. AOODGEFID/19146 del 06.07.2020 emanato nell’ambito 

del programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 – Asse i – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivo specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2 per il “Supporto a 

studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado per libri di testo e kit 

scolastici”; 

VISTA la candidatura del Progetto n. 1036229 prot. n. 3226 del 22/07/2020 “La scuola inclusiva”, 

presentata da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la nota MIUR   prot. n. AOODGEFID/26362 del 03/08/2020 con la quale è stata comunicata la 

pubblicazione delle graduatorie regionali relative alle istituzioni scolastiche ammesse al 

finanziamento di cui all’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020;    

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28311 del 10/09/2020 con la quale l’Autorità di gestione ha 

autorizzato questa istituzione scolastica alla realizzazione del Progetto Codice10.8.2A – 

FSEPON– PU–2020-284  per un importo complessivo di € 4.470,59 - Titolo Progetto  “La 

scuola Inclusiva”; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR, e sue articolazioni, per la realizzazione degli interventi; 





 

  
 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)   

 
 

2 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 4314 del  18/09/2020 di formale assunzione in bilancio E.F. 2020  

del finanziamento concernente il progetto in parola; 

 

DISPONE 

di assumere a titolo non oneroso, in virtù della qualifica ricoperta, l’incarico di Direzione e 

Coordinamento nell’ambito del Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-284 “La scuola inclusiva” che 

verrà attuato entro il 15/10/2021. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pasquale CASTELLANETA 

Documento firmato digitalmente 


		2020-11-26T13:21:48+0100
	CASTELLANETA PASQUALE




